
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  2023 


	Nr. Rendor [footnoteRef:1] [1: ] 

	Data e kërkesës[footnoteRef:2] [2: ] 

	Objekti i kërkesës[footnoteRef:3] [3: ] 



	Data e përgjigjes[footnoteRef:4] [4: ] 

	Përgjigje[footnoteRef:5] [5: ] 


	Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:6] [6: ] 

	Tarifa[footnoteRef:7] [7: ] 




	1
	14.02.2023
	Kerkese për informacion dhe kopje dokumntacioni

	[bookmark: _GoBack]20.02.2023
	Kthyer pergjigje e detajuar sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	2
	25.04.2023
	Kerkese për informacion dhe kopje dokumntacioni

	05.05.2023
	Kthyer pergjigje e detajuar sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	3
	30.05.2023
	Kerkese per informacion
	02.06.2023
	Kthyer pergjigje e detajuar sipas objektit te kerkeses
	E Plote
	Jo

	4
	01.06.2023
	Kerkese per informacion
	08.06.2023
	Kthyer pergjigje e detajuar sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	5
	11.08.2023
	Kerkese per informacion
	14.08.2023
	Kthyer pergjigje e detajuar sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	6
	08.11.2023
	Kerkese per informacion
	09.11.2023
	Kthyer pergjigje e detajuar sipas objektit te kerkeses
	E Plote
	Jo

	7
	07.12.2024
	Kerkese per informacion
	18.12.2024
	Kthyer pergjigje e detajuar sipas objektit te kerkeses
	E Plote
	Jo




